
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Тольятти от 
18.03.2009г. №20 «О составе постоянной 
комиссии по местному самоуправлению 
и общественной безопасности» 
 
 
 

Рассмотрев заявление депутата Думы Попова Виктора Михайловича, 
руководствуясь статьей 20 Регламента Думы городского округа Тольятти, 
Дума 

 
решила: 

 
1. Внести изменения в пункт 1 решения Думы, дополнив подпунктом 7 

следующего содержания:  
    «7) Попов Виктор Михайлович – член комиссии». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 

Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 


